## נאום שנשא ניסן גנאור בפני הקונגרס היהודי החדש

מלון רמדה ראנסנס, ירושלים, י"ז כסלו התשס"ח (27 בנובמבר 2007)

[ניסן גנאור, יו"ר הוועד להשבת יהונתן פולארד הביתה]

בשם חברי הוועד להשבת יהונתן פולארד הביתה ברצוני לברך את באי הקונגרס היהודי החדש ולהודות למארגנים על שהזמינו אותי, כיו"ר הוועד, להשמיע בפניכם את דברי.

האמת היא, שאינני יודע מה יש עוד לומר.